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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået fremvist
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskfaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Lister på køleindretninger (kølerum og
køleskabe overfor ovn) fremstår med sorte belægninger og
snavs. Luftgitter på køleskab overfor ovn fremstår med gullige
belægninger af indtørrede væsker. Underside ved rørearm af
rengjort dejmaskine fremstår med massive indtørrede
belægninger af mel og dej. Milkshake-maskine fremstår
indvendig med fedtede gullige nedløbne væsker og spildt
milkshake. På væg i lagerlokale ses opsprøjtede indtørrede
væsker.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om vedligeholdelse af bordplader; hørt virksomhedens plan for
totalrenovering af ejendommen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for opvarmningskontrol eller
nedkøling. I virksomhedens fryser ses mange enkelt-portioner med kogt pasta.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede ikke, at det skulle laves, når jeg ikke længere havde
kebabspyd.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


